SỞ GIAO DỊCH
CHỬNG KHOÁN HÀ NỘI

số: 5 B-SGDHN

CỘNGHOẢ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Ty do - Hạnhphúc

Hà Nộ,ngày0eháng năm 2025

THÔNG BÁO
về việc bổ sung lý do đưa cổ phiếu CET vào danh sách

chứng khoán không được phép giao dịch ký quỹ

Căn cứ Quyết định sổ 87/QÐ-UBCK ngày 25/01/2017 của Chủ tịch Ủy

ban Chứng khoán Nhà nước về việc ban hành Quy chế Hướng dẫn giao dịch ký

quỹ chứng hoán và Quyết định số 1205/QÐ-UBCK ngày 27/12/2017 sửa đổi

Quyết định số 87/QÐ-UBCK về Quy chế Huớng dẫn giao dịch ký quỹ chúng

khoán, Sở Giao dịch Chúng khoán (GDCK) Hà Nội thông báo về việc bô sung
lý do đưa cổ phiếu CET của Công ty cổ phần (CTCP) HTC Holding vào danh

sách chứng khoán không đủ điếu kiện giao dịch ký quỹ nhu sau:

Ngày hiệu lực: 05/12/2025;
Lý do bổ sung: Tổ chúc niêm yết có BCTC bán niên soát xét năm 2025

có ý kiến không phải là ý kiến chấp thuận toàn phần của tổ chúc kiển toán và
Lợi nhuận sau thuể 06 tháng đầu năm 2025 trên Báo cáo tài chính bán niên

năm 2025 của CTCP HTC Holding được soát xét bởi Công ty TNHH Kiểm
toán AFC Việt Nam là số âm.

- Lý dokhác:Chứngkhoánthuộcdiệnbị hạnchếgiaodịch. /

Nơi nhận:
- CTCP HTC Holding;
- Các CTCK;
- Chủ tịch, TGÐ (để bc);
- VSDC;
Phòng TTTT, HTGD, GSGD, TH;

- Luu: VT, QLNY ( b).

KT TÓNGGIÁMĐÓC
PEOTÖNGIÁM ĐÓc
soGIAODỊCHD
*CHỨNGKH

T.PHAV
Đổ VănTâm

ANKIÊM

          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro

Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro

          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro

Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro

          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro

Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro

          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro

Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro

          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro

Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro

          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro

Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro

          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro

Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro